
 

     

 

 
  ID: 21897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21897
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Antonijas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 5
Stāvs: 2/6 
Platība: 158.30 m2

Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 535 000 EUR  

Apraksts

Pārdod luksusa četru guļamistabu dzīvokli Rīgas prestižākajā rajonā - Klusajā centrā!
Ši izsmalcināta māja atrodas tuvumā pie populārākajiem restorāniem un sporta stadiona, nodrošinot ideālu komforta
un izklaides kombināciju.
Dzīvoklī ir visi nepieciešamie ērtību un komforta priekšmeti - kamīns, seifs, veļas mašīna, trauku mazgājamā mašīna,
noliktavas telpa, cepeškrāsns, ledusskapis, divas garderobes istabas un divas vannas istabas. Radot luksusa un
drošības atmosfēru.
Cenā iekļauta viena autostāvvieta pagalmā, nodrošinot jūsu uzturēšanās ērtības un ekskluzivitāti.
Pēc pamatīgā remonta dzīvoklī neviens nav dzīvojis, garantējot telpas jaunumu un tīrību. Svaigs remonts arī
kapņutelpā, piešķirot šarmu un mājīgumu kopējām telpām.
Nepalaidiet garām unikālo iespēju iegādāties luksusa un komforta dzīvokli Rīgas centrā! Sazinieties ar mums šodien,
lai uzzinātu vairāk un organizētu apskati. 

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

